２０２３年３月吉日

全管協南東北支部

会 員 各 位

全国賃貸管理ビジネス協会

南東北支部 支部長 今野 幸輝

拝啓 仲春の候 会員の皆様には ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃は支部活動に多大なるご理解ご支援を賜りまして誠にありがとうございます。

さて ｢２０２３年度支部総会｣を下記の通り開催致しますのでご出席くださいます

ようご案内致します。                         敬具

記

１.日時  ２０２３年 ５月 １９日（金） ※会場＆Zoom同時開催

（ 受付 13：00～ ）総 会 13：30～17：00 懇親会 17：00～19：00

       ◆ＷＥＢ参加の方には後日ご記入のメールアドレスにご案内致します

２.会場  ホテルモントレ仙台

     仙台市青葉区中央 4丁目 1-8 ＴＥＬ022-265-7110

３.次第  ① 総 会 １３：３０～１５：３０ ◇本部 会長 髙橋 誠一

     ② 講演会 １５：３０～１７：００ ③ 懇親会 １７:００～１９:００

◆講師プロフィール 脇田 弥輝（わきた みき） 氏

東京都出身、お茶の水女子大学理学部物理学科卒業

システム情報会社にシステムエンジニアとして就職、結婚を機に退職後、出産

その後税理士を目指し、個人税理士事務所、税理士法人勤務を経て、2016 年脇田弥輝税理士事務所開業

同年 4 月より東亜大学大学院法学専攻非常勤講師

確定申告、改正電子帳簿保存法、インボイス制度などのセミナー登壇多数（企業・商工会議所・法人会）

会計、経理に関する雑誌（企業実務・経理ウーマン）記事掲載が多数

「インボイス制度の実施で

賃貸管理会社が備えておくべきこと」

脇田弥輝税理士事務所

代表税理士 脇田
わ き た

 弥
み

輝
き

 氏

≪講演≫

≪２０２３年度 支部総会のご案内≫
会場・ＷＥＢ（Zoom）同時開催

『2023 年度 支部総会』 会場・ＷEB(Zoom) 出欠確認

◆支部総会（該当番号を○で囲んで下さい）

１  出席  します  ※ＷＥＢ参加の方は下記委任状の提出をお願い致します

会社名：                                           TEL:

出席名 参加する（〇を付ける）  ＷＥＢ参加の方のみメールアドレス記入

                  会場 懇親会 ＷＥＢ

会場 懇親会 ＷＥＢ

会場 懇親会 ＷＥＢ

２  欠席  します    3  WEB参加  します（今回配信では議決権の対応を行っておりません）

※欠席・ＷＥＢ参加の場合は委任状を必ず提出して下さい 後日総会資料を送付します

委任状

私は２０23年５月１９日開催の全管協南東北支部総会における

すべての議決権の行使を支部長に委任致します。（会則第９条）

２０２3年   月   日

●会員名                                                ㊞

●住 所

全管協南東北支部 ＦＡＸ：０２２-７２２－４１３３
４/２7(木)まで ＦＡＸで返信してください

◇お問合先：全管協南東北支部 事務局 TEL022-722-4122

お問合せは
支部事務局へ